nimus 242; invenirent 174; invenisse 424, 2171, 2458; invenisti 816, 1358, 1920-1921, 2295, 2312; inventis 501; invenit 1135
 (investigatio) investigationem 282, 287
 (investigo) investigare 1212
 invicem 1091, 2222
 (invocator) invocatores 2228
 (invoco) invocabunt 2205; invocamus 2198, 2202, 2216, 3312; invocantibus 252; invocatis 2197, 2200, 2200-2201, 2206, 2212, 2214
 (involvo) involuti 782; involvatur 351; involvimus 783; involvuntur 2043
 (Iohannes) Iohannis 909
 ipse 42, 161, 163, 181, 195, 258, 267, 280, 287, 288, 306, 429, 437, 589, 819, 885, 1036, 1228, 1600, 1914, 1976, 2102, 2131, 2136, 2139, 2150, 2464, 2533, 2597; ipsa 303; ipsam 1589; ipsi 132, 145, 426, 487, 655, 990, 1355, 1591, 2240, 2360, 2460, 2470; ipsis 127, 430, 2464, 2516; ipsius 132; ipso 99, 243, 1116; ipsorum 370; ipsos 277, 490, 1168, 1300, 2473, 2493, 2497; ipsum 768, 935, 1117, 1145, 1390, 1392, 1477, 1561, 1826, 2369
 ira 512, 938, 2363; iram 1111
 irascor 938; irascmini 519; irascaris 936
 (irrido) irrigatur 67
 (irrito) irritare 1104
 (irrogo) irrogare 1099
 (is) ea 600, 671, 979, 1468, 1598, 1940, 2284, 2298, 2299, 2302, 2341, 2553; eam 127, 814, 2438; eas 2443, 2494; ei 215, 224, 279, 583, 604, 775, 776, 864, 970, 1160, 1538, 1738, 1776, 1973, 2161, 2261, 2580; eis 49, 56, 113, 444, 906, 1195, 1267, 1886, 1933, 2322, 2480, 2492, 2520; eius 47, 50, 140, 147, 172, 227, 242, 243, 273, 374, 398, 415, 416, 439, 440, 441, 521, 572, 573, 690, 717, 780,

1262, 1317, 1366, 1367, 1420, 1423, 1472, 1493, 1673, 1721, 1812, 1829, 2018, 2106, 2127, 2134, 2331, 2350, 2402, 2409, 2333, 2434, 2436, 2438, 2449, 2564; eo 186, 214, 307, 419, 729, 785, 896, 1119, 1357, 1419, 1476, 1738, 2045, 2134, 2553; eorum 98, 127, 365, 417, 428, 515, 516, 646, 814, 966, 990, 1000, 1370, 1680, 1813, 1880, 1962, 1971, 1972, 2462, 2474, 2480, 2622; eos 172, 173, 362, 898, 987, 1881, 2068, 2084, 2601, 2602, 2609; eum 237, 268, 437, 732, 756, 761, 770, 776, 778, 818, 841, 842, 845, 852, 857, 867, 872, 900, 901, 902, 1028, 1029, 1031, 1046, 1048, 1066, 1080, 1135, 1228, 1251, 1358, 1378, 1379, 1381, 1384, 1455, 1456, 2059, 2169, 2370, 2571, 2583, 2586, 2587, 2588, 2589, 2608, 2612, 2614, 2615, 2617; id 58, 59
 Israel 843, 1755
 iste 85, 203, 247, 285, 402, 432, 565, 617, 743, 746, 755, 815, 895, 1029, 1040, 1199, 1610, 1974, 2003, 2006, 2568; ista 507, 910, 916, 918, 966, 1332, 1334, 1592, 1656, 1657, 1733, 2191, 2312, 2314, 2315, 2549, 2550, 2570, 2580; istam 144, 153, 1873, 2181, 2275; isti 153, 1253, 1374, 2214, 2337; istis 100, 1311, 1650, 1753; istius 201, 1355, 1664, 1796, 1904, 2277; isto 117, 596, 712, 1217, 1357, 1454, 1615, 1661, 1671, 1694, 1717; istud 763, 888, 1008, 1216, 1517, 1735, 1785, 1810, 1876, 2210, 2226
 istum 601, 712, 715, 864, 1176, 1178, 1369, 1370, 1371, 1377, 1385, 1824, 1861, 2214
 ita 216, 259, 299, 300, 534, 584, 585, 707, 708, 810, 811, 917, 919, 946, 970, 980, 1018, 1023, 1024, 1035,